
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denisa Fojtů 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Hlavní úkoly a snahy obcí v České republice při zlepšování 

stavu životního prostředí ve svých obvodech 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma se širším zaměřením, jak uvedeno výše. Zpracovala svou práci 

celkem zodpovědně. Je možno jí vytknout například, že pojmy agroturistika, ekoturistika 

apod. mohla rozebrat poněkud obšírněji. Dále například u definování ekologického 

zemědělství dle příslušného zákona nestačí napsat jen paragraf, ale je nutné zmínit, o který 

paragraf konkrétně jde. V práci se pak hodně soustředila přímo na oblast Kroměřížska, kde se 

snažila rozebrat dle tématu hlavní úkoly a snahy obcí o případné vylepšení jejich životního 

prostředí v rámci rozvoje této části Moravy. Mohla trochu více srovnávat s jinými částmi 

republiky. 

Tato práce není dle mého názoru plagiát.  

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


